2015年9月1日

株式会社ブックウォーカー

HJ 文庫の人気作品『六畳間の侵略者!?』最新 20 巻を購入された方限定 BOOK☆WALKER オリジナルグッズを販売

人気投票で第1位になったアライア陛下の描き下ろしイラストが商品に!



株式会社ブックウォーカー(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:安本洋一)は総合電子書籍ストア「BOOK☆WALKER」にて、株式会社ホビージャパン(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長:松下大介)が発行するライトノベル『六畳間の侵略者!?』20巻を2015年9月1日に配信開始いたしました。それと同時に、20巻を購入されたお客様限定でポコ先生描き下ろしイラストを使用したオリジナルグッズを期間限定販売いたします。

グッズのキャラクターは 2015 年 1 月 31 日~2 月 13 日にかけて本ストアにて行われた「オリジナル限定カバーイラスト総選挙」にて全 36 キャラクターの中から見事第 1 位に輝いた「アライア・クーア・フォルトーゼ」です。

グッズの種類には手ごろな IC カードシールから、ほぼ等身大のベッドシーツカバーまでご用意しましたのでこの機会に是非お買い求め下さい。

<IC カードステッカー(2 枚組)>







<i Phone5/5s 用 スマートフォンケース> &<i Phone6 用 スマートフォンケース> ※画像は i Phone6 用になります。





<ベッドシーツ>







▶詳細ご購入はこちらから

『六畳間の侵略者!? 最新 20 巻購入者限定アライア陛下のオリジナルグッズを販売中!』

http://bookwalker.jp/ex/sp/rokujoumagoods/

▶総選挙の結果はこちらから

『六畳間の侵略者!?』オリジナル限定カバーイラスト総選挙結果発表!

http://bookwalker.jp/ex/sp/rokujouma-result/

「BOOK☆WALKER」とは:

出版社直営の総合電子書籍ストアです。KADOKAWA、講談社、集英社、小学館をはじめとした、さまざまな出版社の人気の電子書籍を、スマートフォン・タブレット端末および PC にてお楽しみいただけます。

今後も作品ラインナップの充実とともに、出版社直営の総合電子書籍ストアとして、新しい読書スタイル、より良いサービスの提供を目指してまいります。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ブックウォーカー ストア事業部 担当:栗本

Tel:03-5216-8312 Fax: 03-3238-9086 Mail: support@mail.bookwalker.jp

公式サイト URL: http://bookwalker.jp

公式 Twitter: http://twitter.com/#!/BOOK_WALKER